
	
    
        
            

		
				
	
				
					
						
			
				
						


    
        [image: logo]
        [image: dark logo]        [image: light logo]    



													

    	Pradžia
	Apie
	Apie mus. Veiklos
	Mūsų komanda
	Bendrakūriai ir rėmėjai





	Straipsniai
	Nėštumas
		Nėštumo savaitės
	Gimdymo laikotarpis
	Kraitelis



	Kūdikis
		Naujagimystės mėnuo
	Žindymo metas
	Kūdikystės metai



	Šeima
		Tėvai ir vaikai
	Partnerystė ir santykiai
	Verslas ir finansai



	Socialiniai projektai
		Leidiniai
	Projektai








	Parduotuvė
	Kontaktai



											

				

								
															
				
					
						
						0
					
					
							Prekių krepšelis tuščias.


					

				

			

						
			
							
						
			
							
						
			
							
								

				

			

			
					

			

			
		
	

        
                
                        
                
                        


    
        [image: logo]
        [image: dark logo]        [image: light logo]    



                                                    

    	Pradžia
	Apie
	Apie mus. Veiklos
	Mūsų komanda
	Bendrakūriai ir rėmėjai





	Straipsniai
	Nėštumas
		Nėštumo savaitės
	Gimdymo laikotarpis
	Kraitelis



	Kūdikis
		Naujagimystės mėnuo
	Žindymo metas
	Kūdikystės metai



	Šeima
		Tėvai ir vaikai
	Partnerystė ir santykiai
	Verslas ir finansai



	Socialiniai projektai
		Leidiniai
	Projektai








	Parduotuvė
	Kontaktai



                                            

                

                                
                                                			
				
					
						
						0
					
					
							Prekių krepšelis tuščias.


					

				

			

						
			
							
						
			
							
						
			
							
			                    

                

            

                    

            

	


	
	



		
	
		
			
				
					
						
								


    
        [image: Mobile Logo]
    



							

						

						
                                
                                    
									
                                        									
										                                    
                                

							

						

					

				

			

		

	

	
    
		    

    
        
	        	Pradžia
	Apie
	Apie mus. Veiklos
	Mūsų komanda
	Bendrakūriai ir rėmėjai



	Straipsniai
	Nėštumas
	Kūdikis
	Šeima
	Socialiniai projektai



	Parduotuvė
	Kontaktai

        
    

    
        
                    

    



	
	

			
                
                    
                        
                                                    
                    
                
                
                     
                
			
			        
            
                	
		
			
			

			
				
					
						
							[image: ]
Nauji  tiražai jau čia, sužinokite daugiau ir užsisakykite rinkinį! 
							
    Plačiau
            
            
                            
        
     
							[image: ] 
							[image: ] 
							"Nėštumo kalendorius" ir

"Kūdikio dienoraštis" – atmintinių leidiniai tėvams 
													
						
							[image: ]
Naujausi straipsniai šeimai 
							Kviečiame paskaityti! 
							
    Skaityti
            
            
                            
        
     
							My Favorite Nanny! :) 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
													
						
							[image: ]
„Nėštumo kalendoriaus“ iniciatyva, iš kurios kilo projektai mamų gerovei 
							Sužinokite daugiau apie mus ir kaip tapti pokyčių dalimi 
							
    Plačiau
            
            
                            
        
     
							My Favorite Nanny! :) 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
													
					
					
				
				
				
				
			
			
		

	



    	
        					
				
					
	
					
									
                    

					[image: ]									

								
			

	
					
									
								Nėštumo kalendorius
									
							

							Atmintinių ir planavimo leidinys – dovana nėščiosioms.

			







	
					
									
                    

					[image: ]									

								
			

	
					
									
								Kūdikio dienoraštis
									
							

							Sukurtas kaip pagalbininkas ir patarėjas kūdikio susilaukusiems tėvams.

			







	
					
									
                    

					[image: ]									

								
			

	
					
									
								El. parduotuvė
									
							

							Leidiniai ir priedai būsimoms mamoms, kūdikiams ir šeimoms.

			










    
                                    [image: nida-vidziunaite-ikureja]                        




	
		
			Socialinės edukacinės iniciatyvos „Nėštumo kalendorius“ įkūrėja


		

	


	
		
			Esu laiminga, pasirinkusi šią veiklą – būti gidu pakeliui į motinystę. Nes tapti mama – tai gimti dar kartą. Man labai svarbu, kad moterys Lietuvoje turėtų laisvės ir erdvės augti bei tobulėti, o motinystė joms taptų motyvacija ir galingu įrankiu savo gyvenimui kurti. Edukacinėse veiklose tėvams vadovaujuosi tokiu moto: „Svarbiausia yra ne tai, kas surašyta būtiniausių daiktų sąrašuose, o tai, ko reikia būtent tai mamai ar tam tėčiui, konkrečiam vaikui.”


		

	


    
                                    [image: ]                        







    
                                    [image: ]                        




	
			

	Nemokami leidiniai nuo 2008 m.



	
			

	Edukacija šiuolaikiniams tėvams



	
			

	Bendradarbiavimas su Lietuvos specialistais ir medicinos įstaigomis



	
			

	Dėmesys nėščiųjų ir gimdyvių emocinei sveikatai



	
			

	Siekis skatinti lygiavertį tėvų įsitraukimą į vaikų priežiūrą



	
			

	Socialinė atsakomybė ir ilgalaikiai visuomeniniai projektai







	
		
			Socialiniai projektai, kuriuos vykdome


		

	



		
    
        
            
                [image: ]            
        

        
            
                
	                		                
			                
    
    Projektai
		                

	                	
	                

            
            Lietuvos mamos telkiasi kilniam tikslui: bėgimo ir ėjimo iššūkis už mamų emocinę sveikatą. 2023 m. pavasaris            
    

                    	
		    Skaityti daugiau    	

                

            

        

    


	
    
        
            
                [image: ]            
        

        
            
                
	                		                
			                
    
    Leidiniai, Projektai
		                

	                	
	                

            
            “Nėštumo kalendoriaus” plėtra regionuose. 2022 II pusmetis            
    

                    	
		    Skaityti daugiau    	

                

            

        

    


	
    
        
            
                [image: ]            
        

        
            
                
	                		                
			                
    
    Leidiniai, Projektai, Socialiniai projektai
		                

	                	
	                

            
            UŽSAKYKITE LEIDINĮ SAU – DOVANOSITE LEIDINĮ KITAI            
    

                    	
		    Skaityti daugiau    	

                

            

        

    


	
    
        
            
                [image: ]            
        

        
            
                
	                		                
			                
    
    Leidiniai, Projektai
		                

	                	
	                

            
            Apklausa apie leidinius ir Jūsų poreikius            
    

                    	
		    Skaityti daugiau    	

                

            

        

    













	
		
			Mėnesio naujienos


		

	







 

































	
							
				Kur gauti nemokamus leidinius?			

		        			




	
		
	
                    
                [image: Process image]
            

        					Gaukite nemokamai

							Sužinokite, kur „Nėštumo kalendoriai“ ir „Kūdikio dienoraščiai“ yra platinami nemokamai ir jums bus įteikti, jei laukiatės ar ką tik pagimdėte.

			



	
                    
                [image: Process image]
            

        					Užsisakykite leidinius

							Užsisakykite leidinius į namus ir prisidėkite prie šeimų psichikos sveikatos gerinimo projektų.

			



	
                    
                [image: Process image]
            

        					Rinkiniai renginiams

							Dovanokite savo klientams, renginių, konferencijų ar mokymų dalyviams išskirtinius „Nėštumo kalendoriaus“ ir „Kūdikio dienoraščių“ rinkinius.

			



	
                    
                [image: Process image]
            

        					Tapkite platinimo atstovu

							Sužinokite, kaip tapti oficialiu platinimo atstovu Jūsų mieste ir prisidėkite prie tėvų švietimo gerinimo visoje šalyje.

			


	









	
							
				Laimingos šeimos			

		        					
				Būsimos mamos ir šeimos, akušerės ir kiti specialistai džiaugiasi „Nėštumo kalendoriumi“ ir „Kūdikio dienoraščiu“. Štai keletas jų atsiliepimų.			

			







    
                    Labiausiai „Nėštumo kalendorius“ pravertė pirmą kartą gimdant. Vienoje vietoje daug informacijos. Atsako į labai daug klausimų.                
                    
                        
                    
                
            

                            
                                    
                        [image: ]                    

                                                    
						Svetlana

                                                    3 vaikų mama
                        					

                            

            



    
                    „Nėštumo kalendorius" man buvo nuolatinis palydovas: jį pasiimdavau į keliones, paraštėse žymėdavausi pastabas – tarytum toks savotiškas „nėštumo pasas“.                
                    
                        
                    
                
            

                            
                                    
                        [image: ]                    

                                                    
						Jamuna

                                                    Kūdikį auginanti mama
                        					

                            

            



    
                    Maži leidinukai – daug naudingos informacijos. Patogu įsimesti į rankinę ir skaityti bet kur, labai geras daiktų sąrašas į ligonine ir ką reikia turėti namuose.                
                    
                        
                    
                
            

                            
                                    
                        [image: ]                    

                                                    
						Julija

                                                    Dviejų vaikų mama
                        					

                            

            



    
                    Per fotosesiją visiškai įsimylėjau šiuos leidinius, toookie gražūs, tiek visko apgalvota, super!                
                    
                        
                    
                
            

                            
                                    
                        [image: ]                    

                                                    
						Asta

                                                    Fotografė
                        					

                            

            



    
                    Nerealiai fantastiškas leidinys! Laukimas tampa dar didesne švente 😍 Nuoširdžiai dėkoju už šį leidinį.                
                    
                        
                    
                
            

                            
                                    
                        [image: ]                    

                                                    
						Ugnė

                                                    Nėščioji
                        					

                            

            



    
                    Nuoširdžiai galiu pasakyti, kad kol kas tai yra vienintelis leidinys, kuris man atsakė į visus klausimus išsamiai, ypatingai, kai laukiuosi pirmojo vaiko.                
                    
                        
                    
                
            

                            
                                    
                        [image: ]                    

                                                    
						Rasa

                                                    Būsima mama
                        					

                            

            











	
							
				Straipsniai			

		        					
				Aktualūs straipsniai būsimoms mamoms ir tėvams. Apie nėštumo laikotarpį, pasirengimą gimdymui, naujagimio priežiūrą, žindymą, kraitelio pirkinius ir vaikučių auginimą. Apie mylinčius tėčius ir aktyvias mamas!			

			









	
			
	
        
            
	
					
					[image: ]					
					

			        

        
                            
	                
    
    Kūdikystės metai, Nėštumas, Partnerystė ir santykiai
                

            	
	        

            
            EMOCINĖ IR PSICHOLOGINĖ PAGALBA MAMAI IR ŠEIMAI            
    
	
	        
		                
            
				
Laukiant mažylio keičiasi ne tik moters kūnas, bet ir psichika. Moteris tampa vis jautresnė ir            

        

	                		        	        

        

	


	
	
        
            
	
					
					[image: ]					
					

			        

        
                            
	                
    
    Leidiniai
                

            	
	        

            
            „Nėštumo kalendorius“ ir „Kūdikio dienoraštis“ – atmintinių leidiniai nėščiosioms ir tėvams            
    
	
	        
		                
            
				
„Nėštumo kalendorius“ ir „Kūdikio dienoraščiai“ tai pilietinės visuomenės iniciatyva kuriami ir leidžiami leidiniai, nemokamai dalijami būsimiems            

        

	                		        	        

        

	


	
	
        
            
	
					
					[image: ]					
					

			        

        
                            
	                
    
    Kūdikis, Kūdikystės metai, Naujienos
                

            	
	        

            
            Ir sveikiems tėvams gali gimti paveldima liga sergantis kūdikis            
    
	
	        
		                
            
				
2021 m. birželio 28 d. pradėta minėti Pasaulinė visuotinio naujagimių tikrinimo diena. Ši data pasirinkta            

        

	                		        	        

        

	


	
	
        
            
	
					
					[image: ]					
					

			        

        
                            
	                
    
    Kūdikis, Kūdikystės metai, Naujagimystės mėnuo
                

            	
	        

            
            Dažniausios mažų vaikų ligos: patarimai tėvams, kokių klaidų vengti            
    
	
	        
		                
            
				
Ką daryti, kad mano vaikas greičiau pasveiktų ir rečiau sirgtų? – tai bene pagrindinis tėvų,            

        

	                		        	        

        

	


	
	
        
            
	
					
					[image: ]					
					

			        

        
                            
	                
    
    Kūdikis, Kūdikystės metai, Naujagimystės mėnuo
                

            	
	        

            
            Pirmosios gyvenimo dienos – kokie tyrimai atliekami naujagimiams?            
    
	
	        
		                
            
				
Visi Lietuvoje gimę naujagimiai tiriami dėl įvairių ligų ir sutrikimų. Nustatyti ligas svarbu kuo anksčiau,            

        

	                		        	        

        

	


	
	
        
            
	
					
					[image: ]					
					

			        

        
                            
	                
    
    Kūdikis, Kūdikystės metai
                

            	
	        

            
            Kaip padėti kūdikiui, atsiradus pilvo diegliams?            
    
	
	        
		                
            
				
„Kai kūdikį kankina pilvo diegliukai, suprantama, tėvai labai nerimauja, kai kurie į konsultaciją atvyksta kelias            

        

	                		        	        

        

	




	

	







			

			
				
					
						
							[image: ]
[image: ] 
							Mėnesio naujienos 
							

 


























 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							Kartą per mėnesį gaukite įdomiausias naujienas mūsų akimis – apie moterų gyvenimą šiame pasaulyje: savirealizacija, motinystė, partnerystė, verslumas, ekologija ir pan. 
													
					
					
				
				
				
			
			






	
		[image: ]	

			
			
				
					
				
			
		
	




	
		
			
	
							
				Įkvepiantys pokalbiai			

		        					
				Praktiškos temos „Nėštumo kalendoriaus“ „YouTube“ kanale.

Naujausias pokalbis apie moterų lūkesčius bei teises gimdyme.			

			



    YouTube
    		

	








					

							

		        	


    



 
	
  
					
				
    
        
			                
					[image: ]

		

	


			„Nėštumo kalendorius“ – socialinė edukacinė platforma, veikianti su misija suteikti būsimoms mamoms ir būsimiems tėvams reikalingos informacijos, suprasti šiuolaikinių būsimų tėvų lūkesčius, poreikius ir problemas bei juos palaikyti.



		
			
			
							
						
			
							
						
			
							
						
			
							
			
		

	


                

			                
					Verta paskaityti

	Nėštumo savaitės
	Gimdymo laikas
	Naujagimystės mėnuo
	Žindymo metas
	Kalba Lietuvos specialistai



                

			                
					Leidiniai

	Apie nemokamus leidinius
	Leidinių platinimo vietos
	Atsisiųsti „Nėštumo kalendorių“
	Atsisiųsti „Kūdikio dienoraštį“
	Kaip tapti platinimo atstovu



                

			                
					Projektai

	Kalba tėvai
	Mama mums rūpi
	Laimingi mūsų namai
	Tapkite mūsų rėmėju
	Prekių pirkimo ir grąžinimo taisyklės



                

			        

    



    
        
			                
								© Copyright „Nėštumo kalendorius“



		
                

			        

    


			
			
 

 




	
			














































